
 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STEP 1 無料相談のご予約 

STEP 2 初回相談/現状分析 

STEP 3 家計見直しのご提案

相談のご予約 

 
まずは、ご相談内容をじっくりと伺います。 

 

STEP 4 実行支援 

STEP 5 アフターサポート 

初回相談予約フォームまたはお電話でご予約ください。 

※初回相談予約フォームへはトップページの初回無料相談より 

まずは、ご相談内容をじっくりと伺います。 

 

約 90 分程度で何でもご相談ください。

い 

。 

 

 

 
まずは、ご相談内容をじっくりと伺います。 

 

現状分析のために、ライフプランシミュレーションを行います。

を行います。 

 

 
ライフプランシミュレーションの結果から家計見直しが必要か 

 

ライフプランシミュレーションの結果から家計見直しが必要か 

 

どうか確認します。必要に応じて見直しのプランを提案します。

直しのプランを提案します。 

 

 
ライフプランシミュレーションの結果から家計見直しが必要か 

 

収支の改善や貯金のしくみなど、見直しプランの実行支援を行います。 

お客様のライフプランや環境の変化の際、または定期的にご相談を 

承りますので、家計の見直しが必要かご確認ください。 

・
・
・
・
・ 

・
・
・
・
・ 

・
・
・
・
・ 

・
・
・
・
・ 

ご相談の流れ 

お進みください。 


